
令和４年９月４日 

 保護者 様 

島原市立第四小学校  

校 長 大槻 浩二  

 

 

令和４年度「夏休み作品展」の日程、場所の変更のお知らせ 

 

 

 初秋の候、保護者様にはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、猛烈な台風１１号の接近に伴い、臨時休業等の対応についてご理解いただ

きありがとうございます。 

 そこで、臨時休業等の措置により、下記の通り日程、場所を変更いたしました。

確認の上、ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

   

記 

 

  １ 日   時   

    （変更前） ９月 ６日（火） ～ ９月 ８日（木） 

      ↓ 

（変更後） ９月 ７日（水） ～ ９月 ９日（金） 

     

 ※時間帯の変更はありません。 

（午前８時 ～ 午後７時３０分） 

 

  ２ 場   所   

（変更前）第四小学校体育館 

  ↓ 

（変更後）第四小学校イングリッシュルーム、音楽室 

         ※特別教室棟 1階（杉谷公民館側） 


